

اخبار

۹۲ درصد حجم اخبار تلگرام کیی است

بستر تولید محتوا را ایجاد کنیم

معاون مطبوعاتی ارشاد ۹۲ درصد حجم اخبار تلگرام را کیی دانست و گفت: می‌توان با آموزش تکنولوژی‌های مختلف بستر را برای کسانی که می‌توانند تولید محتوا داشته باشند، فراهم کرد. محمد سلطانی‌فر، در همایش «رابط عمومی، مسئولیت اجتماعی و توسعه پایدار» که عصر روز دوشنبه در وزارت راه و شهرسازی برگزار شد، با طرح این پرسش که آیا تکنولوژی‌های نوین در قبال خدماتی که ارائه می‌دهند، مسئولیت‌هایی را بر گردن روابط عمومی‌ها و مردم گذاشته است یا خیر؟، گفت: از زمانی که روابط عمومی‌ها به عنوان یک رسانه، بقای خود را به تکنولوژی گره زدند، استفاده از تکنولوژی‌های روز امری اجتناب ناپذیر شد.

وی افزود: تکنولوژی توانست خدمت بزرگی را به حوزه‌های ارتباطات و روابط عمومی انجام دهد، لذا امروز از محتوا و شکل روابط عمومی‌ها در حال استفاده از تکنولوژی هستند. تکنولوژی به ما کمک کرده تا فضا و بستر ارتباطات دو طرفه شده و ذائقه مخاطب را شناسایی کنیم، در حالی که در گذشته چنین رابطی وجود نداشت. تکنولوژی و مالتی‌مدیا به روابط عمومی کمک زیادی کرده و در حوزه محتوا منجر به شناخت مخاطب و دغدغه‌های آنها شده است.سلطانی‌فر گفت: اگر در گذشته مخیر به استفاده از تکنولوژی‌ها بودیم امروز موظف و مجبوریم تا از این امکان برای شناخت ذائقه‌ها و نظرات مخاطبان استفاده کنیم. مسئولیت اجتماعی رسانه و اجتماع و روابط عمومی‌ها در قبال تکنولوژی به ویژه پس از وب ۲ زیادت‌ر شده است.

معاون امور مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه بستر رسانه‌های فعلی در گذشته دراختیار چندین فرد حرفه‌ای بود در حالی که شبکه‌های اجتماعی در حال حاضر به‌عنوان یکی از رسانه‌های موجود در اختیار افراد زیاد غیر حرفه‌ای قرار گرفته، گفت: متأسفانه اخبار غیردقیق و غلط و آلودگی اطلاعات در فضای شبکه‌های اجتماعی بسیار زیاد است.وی با اشاره به مسئولیت اجتماعی جامعه در قبال تکنولوژی‌های ارتباطاتی اظهار داشت: باید سایت‌ها، درگاه‌ها، گروه‌های مرجع و گروه‌های تلگرامی که اخبار صحیح منتشر می‌کنند را شکل داده تا مردم برای دریافت اخبار به آنجا مراجعه کنند، لذا روابط عمومی‌ها باید مرجعی برای اطلاعات صحیح و درست در جامعه باشند.

سلطانی‌فر گفت: از طرق مختلف باید سواد رسانه‌ای کشور بالا رفته و در این زمینه آموزش‌های لازم به مردم داده شود، ضمن اینکه می‌توان از بستر شبکه‌ها و تکنولوژی‌های جدید استفاده کرده و جامعه را از شر اخبار غلط راحت کرد تا مردم اخبار صحیح را از اخبار اشتباه تشخیص دهند. نباید منتظر دیگران بود تا در زمینه محتوا تولید داشته باشند.معاون امور مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه براساس گزارش اعلام شده ۹۲ درصد حجم اخبار تلگرام کیی است، گفت: می‌توان با آموزش تکنولوژی‌های مختلف از جمله مالتی‌مدیا بستر را برای کسانی که می‌توانند تولید محتوا داشته باشند را فراهم کرد تا تولیدات بدون محتوا کاهش پیدا کند.

وی در خصوص خطرات ناشی از جریان دوطرفه ارتباطات نیز به سه مساله اصلی اشاره کرد و گفت: فضای وب یک فضای آشفته به دلیل آلودگی اطلاعات شده و حجم آلودگی اطلاعات، روزانه رو به افزایش گذاشته است. حضور بدون آموزش، خطر بعدی این فضا است. حجم اطلاعات زیاد: data beha خطر سوم در این فضااست.معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: وظیفه ما در قبال این خطرات جدا کردن اخبار درست از نادرست است؛ استفاده از سایت‌های مرجع، گروه‌های مرجع در شبکه‌های اجتماعی و استناد به منابع موثق در این شبکه‌ها، آموزش از طرق مختلف نظیر آموزش و پرورش، دانشگاه‌ها، صدا و سیما، رسانه‌ها، مطبوعات و مهمتر از همه خود فضای وب، تولید محتوا بجای تولید بی محتوایی و جلوگیری از copy paste، افزایش تولید و استفاده از نخبگان راهکار کاهش آسیب این خطرات است.

نقش چشمگیر خانواده در کنترل و کاهش مصرف مواد مخدر
سردار رادان گفت: با توجه به شیوع مواد مخدر جدید و نقش کلیدی خانواده ها، ضروری است آن ها با این مواد جدید و تاثیرات آن آشنا شوند تا نقش آفرینی کامل تری داشته باشند.
سردار احمدرضا رادان در پاسخ به این سوال که شاهد افزایش مصرف مواد مخدر جدید و عمدتا صنعتی هستیم، مهمترین نقش را برای کنترل خانواده در کنترل و کاهش این موضوع چشمگیر است، در واقع این گویم موثر است، بلکه تعیین کننده است. وی افزود: بحث مواد مخدر جدید و ترویج اعتیاد در بین قشر جوان قطعا از روش های دشمن برای انحراف جوانان است و نیروی انتظامی در این زمینه و با توجه به حساسیت موضوع ورود بسیار خوبی داشته است اما در این بین خانواده هم نباید کارکرد خودش را فراموش کند و همه چیز را نباید به مدرسه، جامعه و دستگاه های نظارتی بسپارد.رئیس مرکز مطالعات اهربردی نیروی انتظامی اضافه کرد: نیروی انتظامی، قوه قضائیه، جامعه و مدرسه، همگی در این زمینه نقش دارند اما خانواده نقش اصلی را دارد چرا که خانواده کودک را به مدرسه و جامعه راهی می کند و او را از جامعه و مدرسه تحویل می گیرد. نتیجه این است که خانواده ها اول باید این موضوع را بفهمند، آموزش بگیرند، شاخص ها، علائم و مسیرها را بیاموزند و همراه فرزندانشان باشند.سردار رادان تاکید کرد: خانواده هایی که فرزندان را فقط به مدرسه و جامعه می سپارند و خودشان غافل می شوند معمول اسبب می بینند. نقش اول و به وله اول خانواده است و گام اول همیشه تاثیرگذارترین است، خانواده ها نباید این موضوع را فراموش کنند.

رئیس جمهوری در برنامه‌ای تلویزیونی، حوزه ارتباطات را به عنوان حوزه ای اشتغال زا توصیف کرد و وظیفه دولت در این راستا را ایجاد زیرساخت های لازم برای فعالیت در این حوزه دانست.
اتفاقی که البته باید دید تا چه حد برای عملی شدن ظرفیت دارد.

فضای مجازی به عنوان بستر اصلی اقتصاد دیجیتال دیگر از حالت یک فضای سرگرم کننده یا صرفا ارتباطی خارج شده است.
حالا بخش قابل توجهی از کسب و کارهای جدید که میزان قابل توجهی از حجم گردش مالی را هم به خود اختصاص داده است، در این فضای مجازی انجام می‌شود. فضای مجازی به تناسب همین قابلیت جذب سرمایه‌ای که دارد برای جذب اشتغال هم گزینه بسیار جالبی به نظر می‌رسد.

حسن روحانی در بخشی از صحبت های خود در یک برنامه تلویزیونی با اشاره به اعمال فیلترینگ روی برخی شبکه های اجتماعی در جریان حوادث اخیر اظهار کرد: ما هم باید زیرساخت را و هم آزادی لازم را برای مردم فراهم کنیم. به همین دلیل وقتی زمان اعتراضات برای مدتی این شبکه‌ها بسته شد، وارد شدیم و این محدودیت برطرف شد.

رئیس جمهوری با بیان اینکه فضای مجازی به شفافیت اطلاعات هم کمک می‌کند به نقل قولی از وزیر ارتباطات پرداخت و گفت: وزیر ارتباطات می‌گوید سالانه ۱۰۰ هزار شغل از راه فضای مجازی ایجاد می‌شود. ما وظیفه داریم زیرساخت ها را ایجاد کنیم تا مردم بر پایه آن کسب و کارهایشان را ایجاد کنند. دولت بسترها را آماده کرده است. در آینده ای نزدیک همه کشور به نسل ۴ و اینترنت مجهز خواهند شد.

یکی از قالب‌های مهم تحقق اقتصاد دیجیتال در کشور توجه به حوزه کسب و کارهای اینترنتی و یا نوپا است؛ خصوصا که در کشور ما بیکاری هم مساله ای مهم و قابل توجه است، توجه به این حوزه می تواند در حل نسبی مشکل بیکاری هم در حد و اندازه خود موثر باشد.
بنزل توجه لزوما به معنای حمایت دولتی از این کسب و کارها نیست

رئیس جمهوری در برنامه‌ای تلویزیونی، حوزه ارتباطات را به عنوان حوزه ای اشتغال زا توصیف کرد و وظیفه دولت در این راستا را ایجاد زیرساخت های لازم برای فعالیت در این حوزه دانست.
اتفاقی که البته باید دید تا چه حد برای عملی شدن ظرفیت دارد.

حسن روحانی در بخشی از رفع موانع قانونی و مقرراتی از

هر چند به نظر می‌رسد کسب و کارهای اینترنتی به لحاظ ماهیت مجازی که دارند کمتر نیروبر هستند و نیروی انسانی اندکی را طلب می‌کنند؛ با این حال اما یک نمونه بارز از مشاغلی که در ماه‌های اخیر توسط حوزه فناوری اطلاعات رشد جهشی پیدا کرد، تاکسی‌های اینترنتی است که حالا به فراگیری قابل توجهی رسیده است. به راحتی هرچه تمام‌تر کسانی که وی وسيله نقلیه عادی دارند می‌توانند با عضو شدن در باشگاه رانندگان این سرویس‌ها شغلی معقول و با حقوق مکفی برای خود پیدا کنند. فناوری اطلاعات در واقع در اینجا وظیفه مدیریت متمرکز، سریع و گسترده را انجام می‌دهد.

اساسا درباره تاثیر فناوری اطلاعات بر اشتغال دو نگرش وجود دارد؛ نگرش اول به ایجاد مشاغل جدید در عرصه فناوری اطلاعات توجه دارد و ایجاد مشاغل در این حوزه را نوید بخش رشد اشتغال می‌داند. براساس این دیدگاه فناوری اطلاعات زمینه‌ساز ایجاد فرصت‌های شغلی جدیدی خواهد بود که بر نرخ اشتغال می‌افزاید. نگرش دوم هم که

ظرفیت سالانه ۱۰۰ هزار شغل در فضای مجازی؛

اشتغال زایی در بستر فضای مجازی از ایده تا عمل



بلکه مهمتر از آن رفع موانع قانونی و مقرراتی از سر راه آنها است.

هر چند به نظر می‌رسد کسب و کارهای اینترنتی به لحاظ ماهیت مجازی که دارند کمتر نیروبر هستند و نیروی انسانی اندکی را طلب می‌کنند؛ با این حال اما یک نمونه بارز از مشاغلی

که در ماه‌های اخیر توسط حوزه فناوری اطلاعات رشد جهشی پیدا کرد، تاکسی‌های اینترنتی است که حالا به فراگیری قابل توجهی رسیده است. به راحتی هرچه تمام‌تر کسانی که یک وسیله نقلیه عادی دارند می‌توانند با عضو شدن در باشگاه رانندگان این سرویس‌ها شغلی معقول و با حقوق مکفی برای خود پیدا کنند. فناوری اطلاعات در واقع در اینجا وظیفه مدیریت متمرکز، سریع و گسترده را انجام می‌دهد.

دو نگرش وجود دارد؛ نگرش اول به ایجاد مشاغل جدید در عرصه فناوری اطلاعات توجه دارد و ایجاد مشاغل در این حوزه را نوید بخش رشد اشتغال می‌داند. براساس این دیدگاه فناوری اطلاعات زمینه‌ساز ایجاد فرصت‌های شغلی جدیدی خواهد بود که بر نرخ اشتغال می‌افزاید. نگرش دوم هم که

باتصوب دولت؛ پوشش بیمه‌ای دست فروشان و مشاغل غیررسمی

دولت برای حذف یارانه‌ها به حساب شخصی سر کشی نمی‌کند

تومان دانست و ابراز امیدواری کرد این میزان اعتبار در بودجه سال ۹۷ با هدف گسترش تامین اجتماعی به تصویب برسد.

ربیعی میزان یارانه پیش بینی شده برای خانواده های ۵ نفره زیرپوشش ندهای حمایتی را ۶۴۰ هزار تومان در سال ۹۶ دانست و گفت : یکی از برنامه های دولت در سال ۹۷ پرداخت یارانه به همه نیازمندان جامعه است. وی از شناسایی ۸۰۰ هزار نفر از نیازمندان جامعه که تحت پوشش هیچ یک از نهادهای حمایتی نیستند، خبر داد و افزود : دولت درنظر دارد همه این افراد را در قالب برنامه های اشتغالزایی که با محدود کردن فقر مطلق گره خورده است، زیرپوشش حمایتی خود قرار دهد.

دولت برای حذف یارانه ها به حساب شخصی افراد سرکشی نمی‌کند

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه رئیس جمهور سرکشی کردن به حساب شخصی افراد را برای قطع یارانه ها ممنوع اعلام کرده است، گفت : دولت به سراغ هیچ یک از حساب های بانکی افراد نمی رود.

علی ربیعی ملاک قطع یارانه افراد را بانک اطلاعات ایرانیان دانست و تاکید کرد : براساس اطلاعاتی دقیقی که در این بانک وجود

کنند که خودشان صاحب فن و کسب و کاری در

حوزه سنتی هستند.
آذری جهمی همچنین در جایی دیگر گفته بود: پروژه‌ای با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تحت عنوان «طرح تکاپو» طراحی شده است که در آن مکانیزم‌های رشد خلاقیت‌های جوانان و دانشجویان در نظر گرفته شده است که در سفر اخیر خود به استان سیستان و بلوچستان در آن استان مرکز توسعه کسب‌وکارهای نوپا را راه‌اندازی کرده که در آن مشاوره‌هایی را به جوانان جویای کار داده می‌شود.

پیش از این نیز ابوالحسن فیروزآبادی – رئیس مرکز ملی فضای مجازی – با بیان اینکه رئیس جمهوری نگاه ویژه‌ای به ایجاد اشتغال از طریق فضای مجازی دارد، گفته بود: اشتغال در فضای مجازی با سرمایه گذاری کمتری ایجاد می‌شود و به همین دلیل مرکز توجه دولت قرار گرفته است و مطالعات گسترده ای انجام گرفته تا در ساختار شورای عالی و مرکز ملی فضای مجازی هم به اقتصاد دیجیتال بطور ویژه پرداخته شود.

در این باره به نظر میرسد اقدامات وزارت ارتباطات در حوزه تضمین افزایش سرعت به عنوان یک زیرساخت جدی در این حوزه قابل تقدیر است اما کافی نیست. برای توسعه اقتصاد دیجیتال در کشور باید به استارت آپها و خصوصا تجارت الکترونیکی توجه کرد چراکه این مقوله بسیار می‌تواند در ایجاد بسترهای اقتصادی هماهنگ با فناوری اطلاعات موثر باشد؛ از اقدامات تاثیرگذار در این حوزه تضمین حمایت‌های قانونی و با حداقل برداشتن موانع مقرراتی از پیش روی این کسب و کارهاست.

گفتنی است اقتصاد دیجیتالی که در مواردی اقتصاد اینترنتی، اقتصاد نوینی یا اقتصاد شبکه ای هم نامیده می‌شود، اقتصادی است که بر پایه فناوری‌های دیجیتال شامل شبکه های ارتباط دیجیتالی (اینترنت) و دیگر شبکه های ارزشی (افزوده) رایانه ها، نرم افزار و دیگر فناوری‌های اطلاعاتی مرتبط استوار است.

گفتنی است اقتصاد دیجیتالی که در مواردی اقتصاد اینترنتی، اقتصاد نوینی یا اقتصاد شبکه ای هم نامیده می‌شود، اقتصادی است که بر پایه فناوری‌های دیجیتال شامل شبکه های ارتباط دیجیتالی (اینترنت) و دیگر شبکه های ارزشی (افزوده) رایانه ها، نرم افزار و دیگر فناوری‌های اطلاعاتی مرتبط استوار است.



دارد دولت می‌تواند یارانه افراد را با در نظر گرفتن شاخص های پیش

بینی شده، قطع کند.

وی با بیان اینکه قطع یارانه مردم یکباره انجام نمی‌شود، اطلاع رسانی را از مراحل پیش بینی شده در این فرایند اعلام کرد و افزود : این اطلاع رسانی از طریق پیامک انجام خواهد شد.

ربیعی خاطرنشان کرد : دولت اصلا تصمیم ندارد زندگی مردم را یکباره تحت تاثیر قرار دهد بنابراین ابتدا اطلاع رسانی خواهد شد.

دارد دولت می‌تواند یارانه افراد را با در نظر گرفتن شاخص های پیش بینی شده، قطع کند.

وی با بیان اینکه قطع یارانه مردم یکباره انجام نمی‌شود، اطلاع رسانی را از مراحل پیش بینی شده در این فرایند اعلام کرد و افزود : این اطلاع رسانی از طریق پیامک انجام خواهد شد.

ربیعی خاطرنشان کرد : دولت اصلا تصمیم ندارد زندگی مردم را یکباره تحت تاثیر قرار دهد بنابراین ابتدا اطلاع رسانی خواهد شد.

دارد دولت می‌تواند یارانه افراد را با در نظر گرفتن شاخص های پیش بینی شده، قطع کند.

مورد منابع و مصارف طرح تحول تصمیم گیری کرد، گفت: باید این سفره گسترده را تا حد مقدور جمع کنیم.

وی ایجاد پرونده های الکترونیکی، نظام

مورد منابع و مصارف طرح تحول تصمیم گیری کرد، گفت: باید این سفره گسترده را تا حد مقدور جمع کنیم.

وی ایجاد پرونده های الکترونیکی، نظام ارجاع، تدوین بسته مشخص خدمات را از راهکارهای کاهش هزینه های طرح تحول خواند.
نوبخت در خصوص اشتغال گفت: تبصره ۱۸ دولت آورده دقیقا بر اساس بند الف ماده ۳۹ قانون برنامه ششم توسعه تدوین شده است
دولت تاکید کرد بود از طریق اصلاح قیمت حامل های انرژی مشکل اشتغال و تولید حل شود اما کمیسون انرژی این بند را حذف کرد. به جای سوزاندن بنزین باید این پول را برای اشتغال خرج کنیم.وی در پایان از نمایندگان خواست بودجه ۹۷ را واقع بینانه تصویب کنند.

مورد منابع و مصارف طرح تحول تصمیم گیری کرد، گفت: باید این سفره گسترده را تا حد مقدور جمع کنیم.

وی ایجاد پرونده های الکترونیکی، نظام ارجاع، تدوین بسته مشخص خدمات را از

خبر کوتاه

طبق وعده رئیس جمهور صورت می‌گیرد

سه سال تا خداحافظی با دوزا‌های جاده‌ای

دکتر حسن روحانی، رئیس جمهوری ایران شب گذشته در گفت‌وگوی مستقیم خود با مردم گوشه‌ای برنامه‌های اقتصادی دولت در زمینه حمل و نقل عمومی را تشریح کرد که یکی از اصلی‌ترین بخش‌های آن به بخش نوسازی ناوگان فرسوده جاده‌ای اختصاص داشت. در شرایطی که دولت از چند سال قبل تلاش کرده نسبت به کاهش تعداد خودروهای فرسوده‌آبادانی جدی‌انجام‌دهدوحتی در قالب چندطرح‌نوسازی کامیون‌ها و اتوبوس‌های جاده‌ای را کلید بزند اما با توجه به برخی مشکلات اقتصادی عملا این موضوع در سطح گسترده پیگیری نشده است. این موضوع پیش از این نیز از سوی رئیس سازمان راهداری کشور مطرح شده بود و کشاورزان مسائلی مانند افزایش قیمت سوخت و بهبود نسبی تسهیلات ارائه شده به صاحبان خودروهای فرسوده را یکی از اصلی‌ترین مسائلی اعلام کرد بود که باید برای نوسازی گسترده با آنها تکیه زد. رئیس جمهوری در صحبت‌های شب گذشته خود و در خلال بحث درباره محیط زیست اعلام کرد که یکی از اصلی‌ترین برنامه‌های دولت کاهش تعداد خودروهای فرسوده فعال در جاده‌ای ایران است. طبق آمار ارائه شده از سوی روحانی در حال حاضر نزدیک به ۲۵۰ هزار خودروی فرسوده در سطح بین‌شهری ر ایران فعالیت می‌کند که دولت برای نوسازی آنها برنامه‌ریزی جدی دارد. در شرایطی که یکی از اصلی‌ترین اقدام‌ها در نوسازی ناوگان بحث فاصله میان قیمت خودروهای فرسوده و نرخ خودروهای نو بود، رئیس جمهوری گفته که طرح دولت این گونه خواهد بود که پس از تحویل کلید خودروی فرسوده خودروی جدید به رانندگان تحویل شودهر چند برای مشخص شدن جزئیات اجرایی این طرح باید سازمان‌های ذیربط برنامه‌ریزی خود را اعلام کنند، اما روحانی پیش‌بینی کرده ظرف سه تا حداکثر چهار سال آینده تمام این خودروها نوسازی شوند تا به این ترتیب ماشین‌های دودزایی که در جاده‌های ایران فعالیت می‌کنند، به کارشان پایان دهند. دولت در اجرای این طرح کاهش مصرف سوخت و امکان استفاده از این صرفه‌جویی در حوزه‌های مختلف اقتصادی را نیز زیر نظر دارد و به نظر می‌رسد از محل منابع حاصل از این صرفه‌جویی همان طور که در قوانین و بودجه سال‌های گذشته آمده، می‌توان به ارائه تسهیلات جدید در این زمینه امید داشت.

استفاده از فیلترشکن ها باید ساماندهی شود

رئیس کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات مجلس شورای اسلامی از پیگیری وضعیت حمایت دولت از پیام‌رسانهای بومی و شبکه های اجتماعی داخلی خبر داد و گفت: موضوع استفاده از فیلترشکن ها باید ساماندهی شود.مضانعلی سبحانی‌فر با تاکید براینکه کمیته ارتباطات مجلس به صورت مرتب، پیگیر وضعیت پیام‌رسانهای بومی و خدمات و سرویس هایی که این شبکه های اجتماعی باید ارائه دهند، است، اظهار داشت: تمامی تلاش دولت، مجلس و اپراتورها در این است که ای سرویس دهندگان بومی در کشور تقویت شوندوی با بیان اینکه نباید توقع داشت که در شروع کار این شبکه های پیام‌رسان در حد پیام‌رسانهای خارجی سرویس دهی داشته باشند، اضافه کرد: ظرفیت این شبکه ها هنوز به حد لازم نرسیده و ما به این امر واقف هستیم که این شبکه های بومی جوابگوی ۵ میلیون کاربر نیستند و نیاز به توسعه دارند.

رئیس کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات مجلس شورای اسلامی با اشاره به تسهیلاتی که دولت برای حمایت از این کسب و کارها درنظر گرفته و نیز لزوم همکاری اپراتورها در تقویت این شبکه ها، تاکید کرد: بر مبنای بررسی های صورت گرفته و گزارشی که وزارت ارتباطات درمورد وضعیت شبکه های پیام‌رسان بومی ارائه داده است، حمایت مالی از این کسب و کارها از محل وام چوه اداره شده وزارت ارتباطات صورت می‌گیردوی گفت: در این زمینه از وزارت ارتباطات گزارشی خواستیم و این وزارتخانه گزارش خود مبنی بر نحوه حمایت از شبکه‌های پیام‌رسان بومی و زمینه سازی برای ایجاد فضای رقابتی را ارائه داده است. سبحانی با اشاره به نمونه‌های موفق کسب وکارهای نوپا در کشور که چندین میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی جذب کرده اند، افزود: پیام‌رسانهای بومی نیز به دلیل داشتن داشش فنی می‌توانند به این شرایط برسند اما نیازمند جذب سرمایه هستند و دست مدیریت و برنامه ریزی داشته باشند که در نهایت شاهد افزایش ظرفیت آنها و جذب کاربر باشیم.وی با تاکید براینکه بخش فناوری اطاعات و ارتباطات در کشور رو به رشد و توسعه است، خاطرنشان کرد: اشتغال در این بخش به سرعت در حال پیش روی است و شبکه های اجتماعی نیز می‌توانند با افزایش ظرفیت ها، در این زمینه موثر باشند.رئیس کمیته ارتباطات مجلس درباره نامه ۱۷۰ نامیده مجلس درخصوص حمایت از پیام‌رسانهای بومی و لزوم ساماندهی استفاده از فیلترشکن ها، گفت: از این نامه اطلاعی ندارم و موضوع آن را در خبرها دیده ام. اما به هر ترتیب استفاده از نرم افزارهای فیلترشکن در کشور نیازمند ساماندهی است.وی با بیان اینکه مسدود کردن دسترسی برخی شبکه های اجتماعی مانند تلگرام، سبب روی آوردن کاربران از سمت فیلترشکن ها شد، افزود: این موضوع سبب شد که متحرای غیراخلاقی و غیرمجاز در دسترس عموم قرار گیرد و این نادرست نیست. ما مستقیم به فیلترشکن ها دسترسی نداریم، بلکه حل نمی‌شود و باید کار اساسی برای استفاده از شبکه های اجتماعی و پیام‌رسانها انجام داد.سبحانی فر گفت: برخی کانالها در این شبکه های اجتماعی اقدام به تشویش آذهان عمومی، انتشار مطالب بی پایه و اساس و بدون استناد به منابع موثق، می‌کنند که باید از سوی پلیس فتا پیگیری شود.عضو کمیسون خصوص امنیت مجلس تصریح کرد: استفاده از ظرفیت‌های شبکه های اجتماعی و پیام‌رسانها نیازمند فرهنگسازی، ساماندهی و نهادینه سازی از سوی دولت است.